
Będzino: Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjne j na terenie Gminy

Będzino - budynek socjalny, zaplecze do obsługi zespołu s portowego,

zlokalizowany w miejscowo ści Będzino (zadanie nr 1) oraz

zagospodarowanie boiska sportowego w B ędzinie ( zadanie nr 2)

Numer ogłoszenia: 343362 - 2014; data zamieszczenia: 16 .10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 309478 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Będzino, Będzino 19, 76-037 Będzino, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 3162530,

faks 94 3162307.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie

Gminy Będzino - budynek socjalny, zaplecze do obsługi zespołu sportowego, zlokalizowany w miejscowości

Będzino (zadanie nr 1) oraz zagospodarowanie boiska sportowego w Będzinie ( zadanie nr 2).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamóiwenia jest :Zadanie nr 1 : budowa budynku

socjalnego - zaplecza do obsługi zespołu sportowego, zlokalizowanego w miejscowości Będzino działka nr 109/6 ,

wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie . Charakterystyka : powierzchnia użytkowa 60,27m2 ,kubatura

150,67m3 , bryła jednokondygnacyjna, kryta jednospadowym dachem z pokryciem blachą trapezową Zadanie nr 2 :

zagospodarowanie boiska sportowego w miejscowości Będzino poprzez rekultywację płyty istniejącego boiska

sportowego , wysiew trawy sportowej oraz pielęgnację ( powierzchnia 6200,00m2) wraz z dostawą i montażem wiat

dla zawodników rezerwowych 13 osobowa szt. 2; bramek do piłki nożnej szt. 2; ławek dla kibiców (16 miejscowych )

szt. 2; ławek dla kibiców (17 miejscowych ) szt. 4 ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.13.50-7, 45.21.22.21-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Realizacja zad. nr 1 w ramach projektu Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej

na terenie Gminy Będzino w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji,

które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego

PROW na lata 2007-2013 Zad. nr 2 w ramach projektu Budowa placów zabaw oraz zagospodarowanie

boiska sportowego w m. Będzino projekt dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach

działania 413 Wdrażanie.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

file:///C:/Users/Tomek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary ...

1 z 2 2014-10-16 15:58



Część NR: 1   

Nazwa:  budynek socjalny, zaplecze do obsługi zespołu sportowego, zlokalizowany w miejscowości

Będzino(zadanie nr 1)

Część NR: 2   Nazwa:  zagospodarowanie boiska sportowego w Będzinie(zadanie nr 2)

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Instalatorstwa i Ogrzewania Marian Bąbel, ul.Sikorskiego 13D, 75-360 Koszalin, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 184249,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  224967,00

Oferta z najni ższą ceną: 224967,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 226595,84

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Turystyczno-Usługowa ROBSON Robert Szymański, ul.Nadmorska 61, 76-034 Sarbinowo,

kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 44617,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  61500,00

Oferta z najni ższą ceną: 61500,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 125988,90

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/Tomek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary ...

2 z 2 2014-10-16 15:58


